a Kedeministr’ B b B ends.

rate The dating limits are those of Mauger’s episcopate,
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5. Grant by William de Blois, bishogs of Worcester, to the leper sisters of Bradley of a
benefice of 20 marks in the church of Kidderminster, to be recefved anvually from him
who shall hold the church for the time, [1218 x 1228; 2 1222 x 1228]

B.L. Add.Ms. 37503, fol. 31v [A; P.R.O. E 326/10051 [B]

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Willel)m(u)s miseracione
divina Wygorn(iensis) episcopus, eternam in domino salutern, Noverit universitas
vestra nos divine pietatis intuitu concessisse domui de Brad(eleghe) et sororibus
leprosis eiusdem domus beneficium .xx. marcarum in ecclesia de
Kyd(erminstre)<<>, in qua eedem leprose<b> sorcres jus habent patronatus. Ita
scilicet<<> quod singulis annis percipient predictas .xx. marcas de predicta ecclesia
nomine perpetyl beneficil per manum iHius qui eandem ecclesiam pro tempore
optinebit ad duos terminos, decem scilicet marcas ad festum beatri Michaelis et .x.
marcas ad Pascha, salvis nobis et successoribus nostris in omnibus episcopalibus
consuetudinibus et Wygorn(iensis) scclesie dignitate. Ut autem hec nostra<<>
cOncessio rata et firma permaneat, presens scriptum sigilli nestri impressione
roboravimus. Hiis restibus,

a Kedemimstr’ B b Ominted in B ¢ videlicet B dmea B

Date See above, p. 92

&. Assignment by Walter de Cantilupe, bishop of Worcester, to the leper house of Bradley
of specific tithes in the parish of Kidderminstey in place of the rent of 20 marks which it
had by grant of the bishop’s predecessor, Willam de Blois, bishop of Worcester, May
1240 x May 1241

B.1. Add.Ms. 375303, fol. 32r [A]; P.R.O. E 210/3061 {Ancient Deed D 3061} {B}

Universis Christi fidelibus Wait{erus) divina miseracione Wygorn(iensis) ecclesie
minister humilis, salutem in domino. Noverit universitas vestra quod, cam bone
memorie Will{eDm(u)s de<<2> Bleys Wygorn{iensis) episcopus predecessor noster de
consensu capitll sue caritatis intuitu contulisset sororibus leprosis hospitalis de
Bradeleghe<5> et fratribus in eodem loco deo servientibus reddirum .xx. marcarum
i ecclesia de Kyderm{instre)<<>eisdem per manus rectoris ipsius<d> gcclesie qui
pro tempore fuerit persolvend{um), nos de asscnsu patroni et expressa voluntate
Rogler) de Essex’<<> rectoris<>> ecclesie sororibus et fratribus memoratis certas
decimas in parochia predicta de Kyd{erminstre}<£> pro dicto annuo redditu xx.
marcarum duximus assignand(as) et eisdem ponrificali aucroritate in perperuum<h>
confirmand(as}). Videlicer omnes decimas garbarum et feni omnium terrarum que
sunt in predicta parochia infra Sabrinam et Sturam in parte occidentall, exceptis
tantummodo decimis garbarum et feni gue ad villam de Mutton’ pertinere
dinoscuntur, et exceptis decimis provenientibus de terris guas burgenses de
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yderm{instrej<e> tenent in feodo inter Sabrinam et Sturam in parochia memorata.
Molumus tamen gquod sorores er fratres supradici occasione huius nostre
4isignacionis < >et confirmacionis<i> aliguas decimas percipiant de terris in
pﬁedicta parochia futuris temperibus assartandis, set eas ad matricem ecclesiam
volumus pertinere. Bt ut hec assignacio et confirmacio nostra perpetuis temporibus
stabilis et firma permaneat, eam presenii scripto et sigilli nostri munimine duximus
borand{am), Hits testibus<D>: Walgerjo de Colyngham sen{escailo), magistro
Rictard)o de Fraxino, Ric{ard}o de Coventr{eia), Hug{one) de Bosco, et alils. Datfum)
apud Kemeseye pontificatus nostri anno quarto. Valete, et cetera.

ale A b Bradeleg’ B ¢ Kydeminist® B d eiusdem B
e Exsex B f insert tiius B g Kyderminst® B
h imperperuum A i1 omitted in B 7 B ends.

Date  Walter de Cantitupe was consecrated on 3 May 1237,

Note P.R.O. Ancient Deed D 3061 is not a true deed, but a fourteenth-century copy
made in the form of a deed with slits for a seal tag in the fold at the bottom, It is
dorsed in a fourteenth-century hand: Assignacio dectmarum facta per Walt{erujm
ghiscopum Wygorniiensem).

ToReport by H., official of the archdeacon of Worcester, 10 Godfrey Giffard, bishop of
Worcester, of the inguest de lure patronarus held i response 1o the bishop’s mandate
Jollowing the presemtation by Maiden Bradley priovy of William de la Lade to the church
of Kidderminster. 13 October 1276

B.L. Add.Ms. 37503, fol. 34r-v

Venerabili in Christo patr] ac domine reverendo domino G{odefride) del gr{acia
Wryg{orniensi} episcopo suus humilis et devorus H. officialis domini archidiaconi
Wygorn(iensis), salutem et tam debitam quam devotam cum omni subiectione
reverenciam et obedienciam. Mandatum vestrum recepi<<> in hec verba:

: Glodefridus) permissione divira episcopus Wygorn(iensis) dilecto in
Christo filio archidiacono Wygorn(iensi) vel etus officiali, salutem
griacia)m et benedictionem. Presentarunt nobis religiosi viri prior et
conventus de Mavdenebr{adeleghe) magistrum Will{elmu)m de la
Lade<bt> ad ecclesiam de Kydierminstre) vacantem<®> et ad eorum
presentacionem spectantern<<>, ut dicunt. Quo circa vobis mandamus
quatinus super omnibus et singulis articulis huiusmodi negocium
contingentibus in pleno loci capitule diligencius inguiratis veritatern. Et
quid super hiis inveneritis nos per litteras vestras patentes harum
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tenorem habentes reddatis certiores. Valete, Dai(e) apud Wyk’ iuxta

Wygorn(iam} vi. nen’ Octobris, cons{ecracionis) nestre anno ociavo. {2

October 1276]<>
Culus auctoritate mandati diligentem super premiss(is) feci inquisicionem in pleno
capinulo decanatus de Kyd{erminsire} apud Elmele Lover die martis proxima post
octabas sancti Michaells, anno domini M°CC°lxx® sexto, celebrato per
rectores, vicarios et capellanos paroch(iales) eiusdem decanatus. Qui dicun: guod
dicta ecclesia de Kyderm(instre) vacat per mortem magistri Joh{an)nis de Ja Mare
ultimi rectoris eiusdem extra porcienem dictorum prioris et conventus in eadem
quam percipiunt inter Sabrinam et Sturam in garbis et feno. Et cepit vacare die jovis
proxima post festum Nat{ivitatis) beate Marie virginis proxime preterit{um) [10
September 1276]. liem dicunt guod dominus Joh{an)n(e)s Biset, qui fuit dominus de
Kyd{erminstre) et patronus ecclesie elusdem, penuitimo preseni{avit) Rogleru)m de
Essex’ clericum ad eandem, qui ad presentacionem suam fuit admissus et institutus
in eadem. Ac mortuo postmodum dicto domine Joh(an)ne, domina Alicia que fult
uxor sua dotata fuit in toto manerio de Kyderme{n)str{e} cum advocacione dicte
ecclesie et omnibus aliis pertin(enciis), Que domina Alicia, mortuo posimodum
dominoe Rog{er)o, present(avit) ad dictam ecclesiam dictum magistrum Joh{anne)m
de la Mare, qui ad present(acionem) suam fuit admissus et institytus in cadem. Ac
postmodum dicta Alic(ia) mortua, descendebat dictum manerium cam advocacione
ecclesie et alils pert{inenciis) ad tres heredes dicti domini Joh(ann)is Biset, videlicet
ad dominum Joh{anne)m de Rip{ar}iis, filium et heredem Marg{erie) primogenite
filie dicti domini Joh(annis} Biset, et ad duas minores sorores dicte Marg(er)ie,
scilicet Elam et Isabellam, gue totum ius quod habuerunt in advocacione dicte
ecclesic predicto Jeh(ann) ide Rip{ar)iis remiserunt<<¢>, Postmodum vero idem
dominus Joh{an)a(e)s de Rip{ar)iis totam partem suam in dicte manerio cum
advocacione dicte ecclesie et omnibus alils pert{inenciis) caritatis intuitu contulit in
puram et perpetuam elemosinam priori et conventul memoraris, qui sunt et din
fuerunt in possessione dicte parts, et sic dicunt quod ad presens lus presentandi ad
eandem speciat ad prefatos religiosos tamguam ad veros patronos eiusdem. Irem
dicunt quod non est litigiosa nec pensionaria, nisi in hoc quod prefati prior et
conventus percipiunt predicras garbas et fenum ut predictum est, Dicunt etiam quodd
predicta ecclesia vacans estimabitur communibus annis duodecim marcarcimn.
Magister Will(elmus) ad eandem present{atus} est legitimus<e>, libere condicionis,
bone fame et conversacionis<"> honeste. In culus rel testimonium has litteras meas
sub sigillo meo inclusas reverende paternitati vestre transmitto patentes. Valeat
paternitas vestra reverenda per tempora longa. Dai(e) die et loco et anno supradictis.
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a  Ms has recepimus